关于申报第二届全国教材建设奖评选结果的公示

根据国家教材委员会《关于开展第二届全国教材建设奖评选工作的通知》

和《内蒙古自治区教育厅关于做好第二届全国教材建设奖申报推荐工作的通知》

的文件精神，我校组织开展第二届全国教材建设奖的评选申报工作。经个人申

报、学院推荐、专家评审，拟推荐《信息技术在图书馆的应用》申报第二届全

国教材建设奖，现予以公示。公示结果如下表。

公示期为 2025 年 7月 11 日至 2025 年 7月 15 日，如有异议，请实名书面

将意见反馈到教务处教学保障科，联系电话：6193073。

教务处

2025 年 7月 11 日

学院 教材名称 国际标准书号 主编 出版单位

历史文化学院 信息技术在图书馆

的应用

978-7-5210-0509-7 亢琦 高玉波

任杰 卢胜利

海洋出版社